0-
東京都千代田区神田駿河台 4-6 〒101-0062
ht tp : / /www.n ipponpaperg roup.com/

2013 年 4月 1 日

各 位

会 社 名  日 本 製 紙 株 式 会 社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  芳 賀  義 雄

（コード番号 3863 東証第 1 部）
問 合 せ 先  広 報 室 長  吉 野  幸 治

       （電話番号 0 3 - 6 6 6 5 - 1 0 1 6 ）

東京証券取引所市場第一部への上場に関するお知らせ

当社は、本日、当社を存続会社として株式会社日本製紙グループ本社と合併し、平成 25 年４

月１日付で東京証券取引所市場第一部に上場いたしました。今後とも、なお一層のご指導ご鞭撻

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、当社の平成 26 年３月期連結業績予想等につきましては現在策定中であり、日本製紙グ

ループ本社の平成 25 年３月期通期業績(連結)と合わせて、2013 年 5 月 15 日に公表する予定で

す。また、現時点において、2012 年 11 月７日に公表しました日本製紙グループ本社の平成 25

年３月期連結業績予想からの修正はありません。

以 上